



PREF116193824

**FAKTURA**

**116193824**

Číslo zák : **508846** IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

(variabilný symbol)

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: **515182844**

Adresa dodania:

**Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec**

**Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec**

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Strana : 1  
OZ ... : 5019  
Depo ... : PRE  
Stred ... : 50 PP  
SK  
69-9-7  
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský  
Chlmec

Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec

Zmena v dokumente



Dátum dodania : 24.6.2016

Dátum vystavenia: 24.6.2016

Dátum splatnosti : **8.7.2016**

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektná značka:

Vytlačil ... : VeGa

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222

Vystavil ... : VeGa

Vodič meno : Kondaš, 360 KE190JZ IVECO DAILY

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
2	Ch 541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,41		0,4100	60,00 ks	24,60	10
3	Ch 703019	2,00	TVAROH 1*3KG	2,79		2,7900	6,00 kg	16,74	20
4	Ch 703038	1,00	MASLO 40*250 CZ	0,79		0,7900	40,00 ks	31,60	10
5	Ch 710830	21,73	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KÚ	3,29		3,2900	21,73 kg	71,49	10
6	Ch 710922	27,12	BRAV.STEHNO BK CHL.CCA 8-9 KG	2,79		2,7900	27,12 kg	75,66	10
7	Ch 721249	16,76	ŠUNKOVÁ TEHLA CCA 2,2 KG PV	3,59		3,5900	16,76 kg	60,17	20
8	Su 611519	2,00	FLIAČKY ZVLNENÉ SEMOLINO1*5 KG	1,30		1,3000	10,00 kg	13,00	20
9	Su 611941	2,00	KOLIENKA BEZVAJEČNÉ 1*5KG	0,80		0,8000	10,00 kg	8,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Mena:-EUR-			
Sadzba DPH	10%	20%	
Základ	203,35	107,81	
DPH:	20,34	21,56	
Celkom	223,69	129,37	
			Celkom základ : 311,16
			Celkom DPH ... : 41,90
			Zaokrúhlenie .. : 0,00
			<b>Celkom ... : 353,06 EUR</b>
Netto kg :	171,6100	Brutto kg:	177,71
		Kal.kt:	16,00



Dodávateľ: 02216000201821

**LABAŠ s.r.o.**  
Textilná 1  
040 12 Košice  
Slovenská republika

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo:10245/V

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570372498/0900  
ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKBX 0025730683/7500  
TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKBX 2620718338/1100  
PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121 Fax.: 055/7832122  
Objednávky: Tel.: 055/7832777 Fax.: 055/7832780  
Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710  
Reklamácie: Tel.: 055/7832555 www.labas.sk

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Došlo dňa: 27.06.2016  
Prídelník: 806/1916  
Dátum vyhotovenia: 24.06.2016

**Faktúra**  
Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list

Variabilný symbol: 1949866000

Dátum dodania: 23.06.2016

Dátum splatnosti: 07.07.2016

Číslo dokladu: 1949866000

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum vyhotovenia: 24.06.2016

Odberateľ:

**Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chl**

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 45737967

Lieh:

DIČ: 2023441673

Banka: 1111, SWIFT:UNCRSKBX

IČ-DPH: SK2023441673

IBAN:SK0411110000006621741028

Miesto dodania: 33977

Obch. zástupca: Burcsák Otto

**Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec**

Spôsob dod.: Rozvoz KS

Trasa: 079-Pj\*

Tel.: 00421905899705

Prac.doba: 6,00 - 16,00

Dopl.info: Pj\*

Int. kód	Názov	Počet MJ	Počet VB/ obsah VB	Cena bez DPH	DPH v %	Cena s DPH	Posk. zľ.%	K.C.	Spolu s DPH
8996	MLIEKO POLOT. TRV. 1,5% 1l TAMI TATRANSKÉ	120.000	ks 10 / 12	0,2800	10	0,3080	0,00	A	36,9600
82517	MASLOVÁ CHUŤ 100g HRIŇOVSKÁ	120.000	ks 2 / 60	0,2500	20	0,3000	0,00	A	36,0000

Počet položiek: 2 Spolu veľkých balení: 12

Hmotnosť (pribl.): 132 Kg

Číslo balného listu: 238774\0\16

Vynotovil: Pružinský Rastislav

Poznámka:

Základ pre DPH 0%:

0,00 €

Suma DPH 10%:

3,36 €

Základ pre DPH 10%:

33,60 €

Suma DPH 20%:

6,00 €

Základ pre DPH 20%:

30,00 €

Celkom DPH:

9,36 €

Celkom bez DPH:

63,60 €

Hl. vyrovnanie:

0,00 €

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 2.197,993 Sk.

Suma k úhrade:

72,96 €

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Vaš obrat v 2.Q 2016 je vo výške 2638,43 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Dodávateľ:  
Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberateľ: POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU  
(Pečiatka a podpis)



1 z 3

Faktúra

Daňový doklad. Faktúra slúži ako dodací list

Dodávateľ: 02216000201822

Číslo dokladu: 1949876000

Variabilný symbol: 1949876000

LABAŠ s.r.o.

Identifikačné údaje:

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum dodania: 24. 06. 2016

Textilná 1

IČO: 36183181

Dátum vyhotovenia: 24. 06. 2016

Dátum splatnosti: 08. 07. 2016

040 12 Košice

IČ-DPH: SK2020044796

Odberateľ:

Slovenská republika

DIČ: 2020044796

Register: Okresný súd Košice I, Oddiel Sro, Vložka číslo: 102456/2016

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Bankové spojenie:

SLSP, a.s. SK98 0900 0000 0005 7037 2498 GIBASKBX 0570972498/0900

Nemocničná 8

ČSOB, a.s. SK90 7500 0000 0000 2573 0683 CEKOSKBX 0025730683/7500

Kráľovský Chlmec

TB, a.s. SK02 1100 0000 0026 2071 8338 TATRSKBX 2620718338/1100

IČO: 45737967

Lieh:

PB, a.s. SK09 6500 0000 0000 2027 8333 POBNSKBA 0020278333/6500

DIČ: 2023441673

Banka: 1111, SWIFT:UNCRSKBX

IČ-DPH: SK2023441673

IBAN:SK0411110000006621741028

Kontakt:

Spojovateľka: Tel.: 055/7832121

Fax.: 055/7832122

Objednávky: Tel.: 055/7832777

Fax.: 055/7832780

Odd. Tabak: Tel.: 055/7832710

www.labas.sk

Reklamácie: Tel.: 055/7832555

Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu: 565231000148

Miesto dodania: 33977

Obch. zástupca: Burcsák Otto

Nemocničná 8, Kráľovský Chlmec

Spôsob dod.: Rozvoz KS Trasa: 079-Pi\*

Tel.: 00421905899705

Prac.doba: 6,00 - 16,00 Dopln.info: Pi\*

Int. kód	Názov	Počet MJ	Počet VB/ obsah VB	Cena bez DPH	DPH v %	Cena s DPH	Posk. zľ.%	K.C.	Spolu s DPH
1700	CUKOR KRYŠTÁL 1kg KORUNNÝ-1131	30.000	ks 3 / 10	0,5400	20	0,6480	0,00		19,4400
79561	STRÚHANKA 400g ILAS	30.000	ks 1 / 30	0,3300	20	0,3960	0,00		11,8800
19765	RYŽA GULATÁ 1kg BONNY-0511	20.000	ks 2 / 10	0,6200	20	0,7440	0,00	A	14,8800
517	OCHUCOV. TEK. MAGGI POLIEVKOVÉ 768ml 960g	6.000	ks 1 / 6	2,5800	20	3,0960	0,00		18,5760
10077	KOR. RASCA MLETÁ 20g STAND. MÁSPOMA	30.000	ks 1 / 30	0,1500	20	0,1800	0,00		5,4000
20639	KOR. BRAVČOVÉ PEČENÉ 20g THYMOS	50.000	ks 2 / 25	0,2100	20	0,2520	0,00		12,6000
102593	PARAD PRETLAK 700g OTMA	24.000	ks 3 / 8	0,8750	20	1,0500	0,00		25,2000
40	ČAJ ČERNÝ FGI PORCIOVANÝ 30g POPRAD	60.000	ks 2 / 30	0,5300	20	0,6360	0,00		38,1600
3176	LEMONKA 70g LIANA	48.000	ks 2 / 24	0,2200	20	0,2640	0,00		12,6720
28786	LEČO ZELENINOVÉ 670g / PP 330g FRESH HAMÉ	16.000	ks 2 / 8	0,5715	20	0,6858	-2,00 %		10,9728
210829	KOMPÓT JABLKÁ SO SLADIDLOM/DIA 560g /PP 300g NOVOFRUCT	16.000	ks 2 / 8	0,8466	20	1,0159	-2,00 %		16,2547
28843	DŽEM MARHULA 20g BTK HAMÉ PORCIOVANÝ	96.000	ks 2 / 48	0,0561	20	0,0673	-2,00 %		6,4627
22171	DETS. VÝŽIVA JABLKO 190g NO NAME HAMÉ	48.000	ks 8 / 6	0,2892	20	0,3470	0,00		16,6579

Počet položiek: 13

Spolu veľkých balení: 31

Hmotnosť (pribl.): 139 Kg

Číslo balného listu: 238775\0\16

Vyhotozil: Pružinský Rastislav

Poznámka:

Základ pre DPH 0%:

0,00 €

Suma DPH 10%:

0,00 €

Základ pre DPH 10%:

0,00 €

Suma DPH 20%:

34,86 €

Základ pre DPH 20%:

174,30 €

Celkom DPH:

34,86 €

Celkom bez DPH:

174,30 €

Hal. vyrovnanie:

0,00 €

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 6.301,154 Sk.

Suma k úhrade: 209,16 €

Za obdobie / ste od nás nakúpili 0 l liehu a Váš obrat v 2.Q 2016 je vo výške 2638.43 € bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus!

Dodávateľ:

Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odberateľ: POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU

(Pečiatka a podpis)